
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky
zadávaná v otevřeném řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,zákon" nebo ,,ZZVZ")

,,POŘÍ7,FNÍ TECHNIKY
PRO HOSPODAŘENÍ V LESÍCH

MĚSTA TACHOVA"

Sii'anka l l ,(l



KUPNÍSMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v platném zněnl

Smluvní strany
1. Město Tachov
sídlo: Hornická 1695, 347 01Tachov
lČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
zastoupeno ve věcech smluvnich: Mgr. Petr Vrána, starosta
zastoupeno ve věcech technických: Ing. Josef Červinka,

bankovníspojenŕ KB, a.s., pobočka Tachov 2688970257/0100
(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

a

2. Agroobchod - sever s.r.o.
Sídlo: Vodárenská 551, 273 03 Stochov
Zastoupená: Tomáš Sedláček, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rakovník .l'
číslo účtu: 107-1108230267/0100 .,
lČ: 28420659 U
DIČ: CZ28420659
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v odd.C, vložka 140270
Kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Sedláček

Datová schránka: tj4jxdy
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

(společně téZ dáte jen ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupni smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

Podkladem pro uzavřenítéto smlouvy je nabidka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řIzení
- otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem ,,POŘĹZENĹ TECHNIKY PRO HOSPODAŘENĹ V
LESĹCH MĚSTA TACHOVA" (dále jen ,,veřejná zakázka") realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"). Evidenční číslo zakázky ve Věstníku
veřejných zakázek Z2022-048735 .

Předmět smlouvy
1. Předmět smlouvy je realizován v rámci dotace z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu kompletní dodávku lesní techniky sk|ádajÍcÍ se

z univerzálnIho kolového traktoru, klanicového vyvážecího vleku za traktor, jehož součástí je
hydraulický jeřáb s drapákem pro nakládání dřívi a čelniho rampovače/nakladače/vidlice. Podrobná
specifikace veškeré techniky je uvedena v příloze č. 1této smlouvy (dále také ,,zboží"). prodávajÍcÍse
zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje prodávajicímu za
poskytnuté pInění zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kúpni cenu dle čl. Ill této smlouvy.

3. Součásti předmětu plněni je doprava zboží do mista plnění a inštruktáž zaměstnanců uživatele s jeho
obsluhou tak, aby byli schopni zboží řádně užívať.

Siránka 2 z, 1()



4. prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží, které
— je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plné funkční;
- má kvalitativní a technické vlastnosti odpovídajÍcÍ požadavkům stanoveným obecné závažnými

právními předpisy, zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, v platném znění.
5. prodávajicí prohlaSuje, že na zboží nevážnou žádné právni vady ve smyslu ustanoveni § 2113

občanského zákoníku.

0

Doba a misto plnění
1. ProdávajÍcĹ je povinen dodat kupujicímu zboží do místa pInění, kterým je areál technických služeb

Tachov, Americká 1515, 347 01Tachov nejpozději do 29. 9. 2024.
2. prodávajÍcÍ bude informovat kupujÍcÍho o přesném terminu dodávky zboží, a to nejpozději 30

kalendářních dnů před realizaci. Kontaktní osoba je uvedena v čl. V. odst. 2 této smlouvy.

ill.
Kúpni cena

1. Kúpni cena je stanovena dohodou smluvnich stran a Činí:

UniverzálnI kolový traktor cena bez DPH (v KČ):

Vyvážecívlek s hydraulickou rukou s drapákem
pro nakládání dříví cena bez DPH (v KČ):

Čelní rampovač/nakladač/vidlice cena bez DPH (v KČ):

Celková kúpni cena zboží bez DPH (v KČ):

3.323.000,-

DPH (V KČ):

DPH (V %):

2.886.000,-

380.000,-

6.589.000,-

1.383.690,-

21

Cena včetně DPH (v KČ): 7.972.690,-

Kúpni cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v nizahrnutyveškeré náklady prodávajÍcÍho spojené

s plněním předmětu této smlouvy, zejména včetně nákladů na dopravu zboží do místa plnění, záruční

servis a seznámeni zaměstnanců uživatele s obsluhou.

2. prodávající odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávajÍcÍ ke kúpni ceně bez
DPH povinen účtovať DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kúpni ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavirat dodatek.'

IV.
Platební podmínky

1. Kúpni cena bude prodávajicknu uhrazena jednorázové po dodání zboží kupujÍcÍmu. Právo fakturovat

' Vyhrazená změna závazku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

';j



dohodnutou cenu má prodávajÍcÍ po protokolárnIm předáni zboží kupujícňmu a seznámeni
zaměstnanců uživatele s obsluhou (proškoleni zaměstnanců). KupujÍcÍ prohlaSuje, že předmět pInění
smlouvy neslouži k výkonu veřejné správy, jedná se o ekonomickou činnosť.

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejiho doručení kupujÍcÍmu. Stejná Ihůta splatnosti platí i při
placeni jiných plateb (smluvnich pokut, úroků z prodlen(, náhrady škody apod.). Doručení faktury za
zboží se provede elektronicky na adresu Město Tachov, Ing. Josef Červinka, správce městských lesů,
Hornická 1695, 347 01 Tachov,

3. Povinnost zaplatit kúpni cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
Faktura prodávajícího musí obsahovat pouze správné údaje a musí splňovať náležitosti
daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších
předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.

4. Faktura bude mít zejména tyto náležitosti:

- označení a číslo;
— označení smluvních stran;
- důvod fakturace, přesné označení předmětu pInění včetně výrobnich čísel jednotlivých částí

zboží, pokud je jimi zboží opatřeno;

- označení bankovniho ústavu a číslo účtu, na který má být placeno;
- den odeslánIfaktury a Ihůta splatnosti;
- datum uskutečněného zdanitelného pInění;
- dÍ|čÍceny předmětu plněnív členěni:

· univerzálni kolový traktor
· vyvážecívlek s hydraulickou rukou s drapákem pro nakládáni dřIvI
· čelní rampovač/nakladač/vidlice

- celková částka k úhradě
5. Daňový doklad (faktura) bude označen názvem projektu: "Pořízenítechnjky pro hospodařenív lesích

města Tachova", Program rozvoje venkova na období 2014 - 2020.
6. KupujÍcísi vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad {fakturu), který

nebude obsahovat některý údaj nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupujÍcÍ uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávajÍcÍ vystaví faktu ru novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původnílhůta splatnosti a běži znovu ode dne doručení nové faktury
kupljjÍcÍmu. prodávajÍcÍ je povinen novou fakturu doručiť kupujíchnu do 10 dnů ode dne, kdy mu byla
doručena oprávněně vrácená faktura.

7. Smluvni strany se dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn pozastavit úhradu faktur prodávajÍcÍmu, pokud
bude na prodávajÍcÍho podán návrh na zahájení inso]venčního řIzenI. Kupujíci je oprávněn v těchto
připadech pozastavit výplatu do doby vydánÍsoudnjho rozhodnutive věci probihajÍcÍho insolvenčního
řIzení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probjhajÍcÍho insolvenčního řízenI není prodlením
kupujÍcÍho. Bude-li insolvenčnI návrh odmítnut, uhradí kupujÍcÍfakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží
od prodávajÍcÍho rozhodnuti o odmÍtnutj insolvenčního návrhu s vyznačením právni moci. V případě,
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem č.
182/2006 Sb., insolvenčnIzákon, v platném zněni.

8. Smluvní strany sjednávají, že prodávajÍcÍ není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu,
které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, započitat vůči pohledávkám kupujÍcÍho vůči
prodávajÍcÍmu jednostranným právním úkonem.

V.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍse zavazuje vyrozumět uvedenou kontaktní osobu kupujÍcÍho uvedenou v čl. V. odst. 2 této
smlouvy o dodávce zboží nejméně 30 kalendářních dní před její realizaci.

2. KupujÍcÍ pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží i případné další součinnosti podle této smlouvy
(kontaktní osobu):

S[l':l|lka 'l l 1('



Jméno, příjmení: Ing. Josef Červinka

3. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárnIm předánim v mistě plnění ze strany prodávajÍcÍho a
převzetim osobou pověřenou k jeho převzeti ze strany kupujÍcÍho. Při předání předmětu této smlouvy
je prodávající povinen předat kupujÍcÍmu doklady dle čl. l odst. S této smlouvy. ProtokolárnI převzeti
předmětu plnění bude provedeno až po dodání zboží a seznámení zaměstnanců uživatele s jeho
obsluhou na místě určeném kupujíchn v délce nutné pro správné pochopenivšech funkci pro provoz
a údržbu zboží.

4. Předávaci protokol bude obsahovat min. níže uvedené náležitosti:

· označení předávaciho protokolu;
· název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujícího;
· identifikaci ku pni smlouvy;
· označení dodaného zboží a jeho množství;
· seznam předávaných dokladů;
· výslovné prohlášenI kupujÍcÍho, zda dodávku přebírá či nikoli, a pokud ne, z jakých důvodů

převzetí odmítl - v tomto připadě uvede soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění
(nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud kupujÍcÍ nebo jeho
zástupce odmítne dodávku převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody a tyto vady
zdokumentovat;

· datum předání;
· jména a podpisy předávajÍcÍho a přebjrajÍcÍho.

S. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu také veškeré listiny a doklady nezbytné k řádnému užívání
a k nakládání se zbožím v českém jazyce, a to zejména technickou dokumentaci zboží, návod
k obsluze zboží, doklady o řádném provedenítechnických či jiných zkoušek (pokud jsou vyžadovány
právními předpisy) a doklad k registraci traktoru a vyvážecího vleku. U traktoru je součástí dodávky
prohlášenío shodě podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013 (prohlášenItypu
COC - Certificate of Conformity) pro přislušné identifikační číslo vozidla {VIN). Obsah prohlášenítypu
COC je dán šablonou stanovenou v příloze Ill prováděcího nařIzení Komise (EU) 2015/504, kterým se
provádi nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013, pokud jde o administrativní
požadavky na schvalováni zemědělských a lesnických vozidel a dozor nad trhem s těmito vozidly
(FOPS pro použitiv lesnictví je v prohlášení uvedena v položce 47.1, OPS pak v položce 55.1. Pokud v
tomto prohlášení o shodě není ochranná konstrukce proti padajIcIm předmětům (FOPS) pro použití
v lesnictvi a ochra nná konstrukce proti pronikajÍcÍm předmětům (OPS) pro použitiv lesnictví uvedena,
předkládá se protokol o vyhovujÍcÍm výsledku zkoušky ochranné konstrukce vystavený akreditovanou
technickou zkušebnou, v němž musí být deklarováno, že zkouška ochranné konstrukce byla
provedena podle norem ISO 8083 a 8084 a na stejném modelu traktoru. Pozn.: MúZe se jednat i o
model traktoru odvozený od modelu traktoru, který byl předmětem zkoušky, změnami motoru,
převodovky, řízenI nebo předního zavěšení, pokud akreditovaná technická zkušebna v protokolu o
výsledku zkoušky deklaruje, že zkouška na původním modelu platii pro takto odvozené modely.

6. VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho předáni
a převzetí dle odst. 4 tohoto Článku.

S(|'áR|(,L ' l |(.1



VI.
Záruka za jakost a záruční servis

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců, plynoucí od data jeho protokolárnIho převzetí
ze strany kupujIcMo. prodávajÍcÍ bude kupujÍcÍmu po dobu uvedenou v prvé větě tohoto odstavce
bezplatné poskytovat záruční servis v rozsahu, uvedeném v tomto článku smlouvy.

2. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje:
a) preventívni servisní prohlídky dle doporučení výrobce,
b) opravy poruch a vad zboží, tj. uvedenÍzboži do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů.

3. V rámci záručního servisu bude prodávajÍcÍ pravidelné provádět bezplatné prohlidku zboží a jeho údržbu
(dále téZ ,,servisní kontrola") dle doporučení výrobce nebo po určitém počtu provedených pracovnich
cyklů na daném zboží,tak aby byla po celou dobu záruky zajištěna plná funkčnosť zboží. Servisní kontrola
dle tohoto odstavce zahrnuje servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a dopravu technika,
servisní prohlídky apod.

4. Servisní kontroly, běžný servis a běžná odborná údržba zboží v záruční lhůtě budou vykonávány
v terminech dle provozních potřeb zboží.

5. Veškeré vady je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
a to formou pIsemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujÍcÍho co nejpodrobnější specifikaci zjištěné
vady (dále téZ ,,reklamace"). KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

> e-mail: servis@aRroobchod.cz
> adresu: Vodárenská 551,27303 Stochov- Slovanka
Jakmile kupujÍcÍ odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,
neuvede-li v oznámení jinak.

6. prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užívánÍm uživatele nebo třetiosobou.
7. prodávajÍcÍ je povinen nejpozději do 2 pracovnich dnů po obdržení reklamace pIsemně oznámiť

kupujÍcÍmu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
8. ProdávajÍcÍvždy musí kupujÍcÍmu pIsemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstraněnivad (y) s tím, že

reakční doba je do 48 hodin od nahlášení vady a doba nástupu na opravu do 5 pracovních dnů od
nahlášení vady. Uvedené lhůty začínaji běžet v intervalu základní pracovní doby 8:00 - 17:00 hod
v pracovnídny. Nastoupit k odstraněnivadyv těchto terminech je prodávajÍcÍ povinen bez ohledu na to,
zda reklamaci uznává či neuznává.

9. KupujÍcÍ (uživatel) je povinen umožniť pracovníkům prodávajÍcÍho přístup k reklamovanému zboží.
10.NenastoupAi prodávajÍcÍ k odstraněnívady do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, považujíto obě

strany za podstatné porušení smlouvy a kupujíci (uživatel) múZe odstraněnívady zajistit u jiné odborné
osoby na náklady prodávajÍcÍho.

11.Odstranění vady, popř. výměna vadného zboží, bude provedena servisním technikem prodávajÍcÍho,
pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 5 pracovních dnů od nahlášeni vady.
V připadě potřeby dodánínáhradnÍho dílu je lhůta do 8 pracovních dnů od nahlášenívady, nedohodnou-
Ii se smluvnistrany pIsemně jinak.

12.Pokud vadnou část zboží nebo celé zboží není možno opravit, má kupujÍcÍ právo na výměnu vadného
zboží nebo jeho vadné části stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatného zajištění konfigurace, je-
li to u daného zboží třeba). Nebude-li vada odstraněna do 30 pracovnich dnů od jejího oznámení,
považuje se za neodstranitelnou a v téZe lhůtě je prodávajÍcÍ povinen vadné zboží nebo jeho část
vyměnit. Pokud dojde k výměně zboží nebo jeho části, počIná na toto zboží nebo jeho část běžet dnem
výměny záruční doba v délce dle odst. 1tohoto článku.'

13.Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu zboží nebo jeho souČásti, je kupujÍcÍ
povinen prodávajícňmu vydat vadnou součást, která byla vyměněna za účelem uplatněni reklamačních

' Vyhrazená změna záväzku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

ĺ) ,.· ,íl



nároků prodávajÍcÍho vůči výrobci vadného diiu.
14.Pokud se na zboží vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je kupující oprávněn požadovat po

prodávajicím zboží nové, a to v konfiguraci minimálně stejné jako vadné zboží. Na toto nové zboží bude
poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 1tohoto článku.'

15.V připadě konfliktu mezi dodanou konfiguraci zboží a požadavky definovanými výše v čl. l této smlouvy
je prodávající povinen dodanou konfiguraci zboží upravit do úplného splněnitěchto požadavků.

16.0 odstranění reklamované vady sepiše prodávajÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které kupujÍcÍ odmítá opravu převzít. Protokol bude obsahovat zejména:

a) označení zboží,
b) označení kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho,
C) číslo této smlouvy a datum jejího uzavřeni,
d) datum nahlášenivady,
e) datum zahájení a dokončení prací,
f) prohlášení kupujÍcÍho, že došlo k odstraněnívady nebo že vyměněné zboží či vyměněnou část

zboží přejímá (resp. nepřejímá, v tomto připadě budou uvedeny důvody nepřevzeti),
g) datu m sepsání protokolu,
h) jména a podpisy zástupců kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho,
i) uvedení důvodu reklamace a specifikaci vyměněné části zboží nebo jeho celku.

17.Neshodnou-li se smluvni strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění
reklamované vady v těchto sporných případech prodávajÍcÍ až do připadného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že kupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajíchnu veškeré
jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

18.prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujicímu škodu, která mu vznikla vadným plněnim, a to v plné výši.
prodávající rovněž kupujicímu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

19.KupujÍcÍ má právo na dodání nové věci nebo výměnu součásti i v případě odstranitelné vady, pokud
nemůže věc řádně užívať pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větši počet vad. Většim počtem
vad se rozumí 3 vady stejného druhu na předmětu kupnIsmlouvy (zboží).'

20.ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zboží nebude vyřazeno/odstaveno z provozu déle, než celkem 30 pracovních
dnů v daném kalendářním roce {vyjma vyřazenÍ/odstavení z provozu z důvodů spočÍvajÍcích na straně
kupujÍcÍho). Do této výše uvedené doby se nebude započítávat Čas poskytnutý na servis a opravy, pokud
tyto služby budou provedeny mimo pracovní dobu.

VII.
Zvláštni ujednání

1. ProdávajÍcÍ není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyplývajicí
z této smlouvy anebo se smlouvou souvÍsejÍcÍ na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujÍcÍho, a to ani částečně.'

2. prodávajÍcÍ je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností včetně možných škoď
pracovniků prodávajícího, a to až do výše kúpni ceny bez DPH, bez ohledu na případnou změnu ceny po
podpisu této smlouvy. stejné podmínky je prodávajíci povinen zajistit u svých poddodavatelů.

3. prodávajÍcÍ je povinen při realizaci této smlouvy dodržovat platné a úČinné zákony a jejich prováděcí
předpisy a další obecné záväzné platné a účinné právni předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud

' Vyhrazená ziněna záväzku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.
' Vyhrazená změna záväzku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.
' Vyhrazená změna záväzku podle § JOO zákona č. 134/2016 Sb.

Str:inka " l |'1"



porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady prodávajíci.
Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o společensky
odpovědném plnění veřejné zakázky (dále jen ,,ČPSO"), které je součásti nabídky prodávajÍcÍho
podané v rámci veřejné zakázky "POŘĹZENÍ TECHNIKY PRO HOSPODAŘENĹ V LESĹCH MĚSTA
TACHOVA".

4. prodávajÍcÍ zajisti řádné a včasné plněni finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a
včasné plněni se považuje plné uhrazeni poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
prodávajicňmu, a to nejpozději do 10 dnů od obdrženi platby ze strany kupujÍcÍho {pokud již splatnost
faktury vystavené poddodavatelem nenastala dřive). ProdávajÍcÍ se zavazuje přenést tuto povinnost
i do nižších úrovní dodavatelského řetězce. KupujÍcÍ je oprávněn požadovať předložení dokladů o
provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli a
prodávajÍcÍ je povinen tyto doklady bezodkladné poskytnout. Pokud bude zjištěno porušení závazků
uvedených v tomto článku, múZe být uplatněna sankce v souladu s čl. VIII. 5. této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ je povinen po celou dobu plněni veřejné zakázky vést a průběžně aktualizovat reálný
seznam všech poddodavatelů a věcných části, které plni. ProdávajÍcÍ odpovídá za realizaci této
smlouvy poddodavatelem jako by plnění této smlouvy prováděl sám. V případě změny realizace
smlouvy pomoci jiného poddodavatele oproti nabídce ve veřejné zakázce ,,POŘÍZENĹTECHNIKY PRO
HOSPODAŘENĹ V LESĹCH MĚSTA TACHOVA", musí nový poddodavatel splňovať kvalifikaci podle
podmínek zadávacídokumentace veřejné zakázky "POŘĹZENĹTECHNIKY PRO HOSPODAŘENĹV LESĹCH
m Esta tachova", pokud poddodavatel prokazoval kvalifikaci a změna každého poddodavatele musí
být předem odsouhlasena s kupujÍcÍm. Pokud bude zjištěno plněni zakázky pomoci jiného než
odsouhlaseného poddodavatele, múZe být uplatněna sankce v souladu s čl. Vlil. 4. této smlouvy.

VIII.
Sankce

1. Pokud prodávajÍcÍ nedodá kupujícimu zboží ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kúpni ceny bez DPH, stanovené v čl. Ill odst. 1 této smlouvy, za každý i
jen započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho s odstraněnim vady v terminech definovaných v článku Vl. této
smlouvy je povinen zaplatit kupujícňnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kúpni ceny bez DPH za každý i
jen započatý den prodleni.

3. Při nedodrženísoučtu reakční doby a doby odstraněnívady ze strany prodávajÍcÍho je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kúpni ceny bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

4. V připadě zjištění plněni předmětu zakázky jiným než odsouhlaseným poddodavatelem dle čl. VII. 5.
této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíc@u smluvni pokutu ve výši 1% z kúpni ceny bez
DPH za každé zjištěni.

5. při zjištění porušení závazků uvedených v článku VIl. 4. této smlouvy múZe být uplatněna sankce ve
výši 0,1% z kúpni ceny bez DPH za každé takové porušení.

6. V případě prodlení kupljjÍcÍho s úhradou kúpni ceny je prodávajÍcÍ oprávněn požadovať na kupujÍcÍm
úrok z prodleníz dlužné částky ve výši 0,01% za každý i jen započatý den prodleni.

IX.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) pIsemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro jeji podstatné porušení druhou smluvni stranou

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- nedodání předmětu plněníve stanovené dobé plněni,

Strank:t8 ,'- |(1



- pokud má předmět plněnívady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupujícNyminil nebo o kterých ho prodávajicí ujistil,

- neuhrazeni kúpni ceny kupujícňn po druhé výzvě prodávajícího k uhrazeni dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vý'vy.

2. KupujÍcÍ múZe závazek ze smlouvy vypovědět nebo do ni odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co
zjisti, že prodávajÍcÍ/jeho poddodavatel je osobou, na kterou se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky
podle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

X.

1. Prodávající
uvedených
předpisů.

Registr smluv - doložka
tímto uděluje souhlas kupujÍcÍmu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informaci
v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujÍcÍho povinnost dle právních

2. ProdávajÍcÍ je současně srozuměn s tím, že kupujÍcÍ je oprávněn zveřejnit smlouvu a její případné
změny (dodatky) a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajisti kupujÍcÍ, ve lhůtě a za podminek stanovených
dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních Udaju.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. ProdávajÍcÍ je povinen uchovávať veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od proplaceni projektu. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávajÍcÍ použiť.

3. Měnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pIsemných dodatků, které budou
vzestupně čIslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvnich stran.6

4. Srduvni strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejim podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni
nebo za nápadné nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními
stranami.

6.,,Rada města rozhodla o uzavřenitéto kúpni smlouvy na svém jednání dne 9. 1. 2023, usneseni 6. rady
města č. 102."
V Tachově V Stochově 31.01.2023

Za kupujíáho: Mgr. Petr:'::::':,::?n:""

' Datum: 2023.02.02Vrana ,5,26:18 +01'00'

Mgr. Petr Vrána, starosta

' 8 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Za prodávajÍcÍho: Tomáš Sedláček

" " Digitálně podepsal...Tomas·······' Tóřňäš'Sédläčék

" " Datum: 2023.02.02Sedlacek ,,,,,,,, ,,,1,,J

N,'d!"Ka 'i .,' l l



Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. l: Podrobná specifikace zařízení (Techn ická specifikace lesnítechniky)
Vyplněná Excel tabulka z nabídky účastníka (příloha č. 3 zadávací dokumentace).

Přiloha č. 2: Podrobná specifikace konkrétního zařizení (lesnítechniky)
Dodavatel uvede podrobný popis jednotlivých poIožek lesní techniky, u každé položky bude minimálně
uvedena konkrétnispecifikace nabizeného zboží.
Nedílnou součásti přilohy budou produktové/technické/katalogové listy k jednotlivé části zařIzenI, které je
nabízeno účastníkem předmětné veřejné zakázky.

Stí'ánka 10 z 10



* * ,k
* *
* Br
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

"\
,

-X "7 '"A ' "

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY
"PořIzenI techniky pro hospodaření v lesích města Tachova"

UNJVERZÁLNÍ KOLOVÝ TRAKTOR - 1 ks

Název dodavatele Agroobchod - sever s.r.o.
Sídlo dodavatele Vodárenská 551, 273 03 Stochov

Hodnoty parametrů dodávky
Parametr Pozadovana úroveň parametru {dop|n| ucastník)

délka max. 4 800 m m 4726 mm
výška max. 3 000 mm 2960 mm
světlá výška min. 500 m m 500 mm
šIřka 2 000 - 2 300 2300 mm
poIoměr otáčení max. 4 600 mm 4500 mm
hmotnost bez závaží min. 6000 kg 6500 kg
výkon motoru jmenovitý 101 - 150 kw 128 kW

počet válců 4/ počet válců 4
počet válců/zdvihový objem min. 4100 cm' - max. 5000 cm' 4900 cm'

emisní norma motoru STAGE V. ANO ANO
převodovka s minimálně 24 stupni vpřed i vzad vC. ANO ANO 36+36
plazivých rychlosti
minimálně 4 převodové stupně řazené pod zatiženim ANO ANO 5 st.
bez použití spojkového pedálu
reverzace pod zatÍženÍm pod volantem ANO ANO
výkon hydraulického čerpadla min. 70 l/min. 115l/min.
rám etážového závěsu s K-BO + etážový závěs 38 mm ano ano
minimálně 4 zadní hydraulické okruhy ANO ANO
Ii 2 okruhové vzduchotlakové brzdy ANO ANO
vzduchotlaková soustava s kompresorem ANO ANO
klimatizace ANO ANO
kabina sp|ňujÍcÍvšechny požadované bezpečnostní
normy a standardy pro provoz v ČR, min. mechanicky ANO ANO
odpružená; otočné řízení; sedačka řidiče pneumaticky
odpružená
pracovni světla vpředu min. 2 ks a vzadu min. 4 ks ANO ANO
palivová nádrž o objemu - ocelová, včetně zakrytování min. 150 l 160 l
min. 14-ti plátnové pneumatiky pro lesní provoz s přední 14,9-28 (380/85-28)

V , . . predni min. R28, zadni min. R38 ,vyztuzenymi d]sky a ochranou ventilku zadni 18,4-38 (460/85-38)

šIřka pneumatik zadní nápravy min. 450 m m 460 mm



homologovaná lesnická nástavba traktoru s
ochrannou konstrukcíchránÍcÍ obsluhu traktoru před
padajÍcÍmĹ a pronikajÍcÍmĹ předměty dle normy ISO 8083
a 8084 (FOPS, OPS) (venkovnim rámem kolem kabiny, ANO ANO
ocelovou ochranou spodku traktoru, drátěnou sítí pro
ochranu zadního skla a bočních skel - nevyžaduje se na
dveřich kabiny)
ochranná vana traktoru ANO ANO

* nehodIcI se škrtněte

* * Schválení lesnické nástavby traktoru se bude prokazovat následovné:
-před uzavřením smlouvy musí vítěžný uchazeč doložiť čestné prohlášení výrobce nebo autorizovaného zástupce
výrobce pro ČR, že model taktoru uvedený v nabídce bude v případě naplnění smlouvy dodán s ochrannou konstrukci
proti padajícIm a pronikajícím předmětům {FOPS a OPS) pro použití v lesnictví vyhovujÍcÍ požadavkům ISO 8083 a 8084
-při dodání předmětu smlouvy doložI dodavatel prohlášení o shodě podle nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) č.
167/2013 (prohlášení typu COC - Certificate of Conformity) pro příslušné identifikační číslo vozidla (VIN). Obsah
prohlášenItypu COC je dán šablonou stanovenou v přiloze Ill prováděcího nařIzenI Komise (EU) 2015/504, kterým se
provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013, pokud jde o administrativní požadavky na schvalováni
zemědělských a lesnických vozidel a dozor nad trhem s těmito vozidly (FOPS pro použitív lesnictví je v prohlášeni
uvedena v položce 47.1, OPS pak v položce 55.1).
Pokud v tomto prohlášení o shodě není ochranná konstrukce proti padajIcIm předmětům a pronikajícím předmětům
(FOPS a OPS) pro použitív lesnictví uvedena, předkládá se protokol o vyhovujíchn výsledku zkoušky ochranné konstrukce
vystavený akreditovanou technickou zkušebnou, v němž musí být deklarováno, že zkouška ochranné konstrukce byla
provedena podle norem ISO 8083 a 8084 a na stejném modelu traktoru. Pozn. - múZe se jednat i o model traktoru
odvozený od modelu traktoru, který byl předmětem zkoušky, změnami motoru, převodovky, řízenI nebo předniho
zavěšení, pokud akreditovaná technická zkušebna v protokolu o výsledku zkoušky deklaruje, že zkouška na původním
modelu platíi pro takto odvozené modely.



prodávajfcí Agroobchocksever, s.r.o,
Vodárenská 551
Stochov-Slova nka
273 03

čji.
ičo 18420659
DIČ CZ 28420659

Zastoupený ,

Předmět smlouvy/nabidky:

Kupuj[cí Město Tachov

_
_Č.Ú.

IČO _
DIČ ,

Zasloupený _

Kolový traktor VALTRA N155EA

Základní technické údaje
Dáka
výška
Světlá výška
Homologovaná hmotnost
Pohotovostní hmotnost
Maximálni hmotnost
Rozvor náprav
Poloměr otáčeni
Max. hmotnost - přivěsu

návěsu
Barva Metalická zelená

4.726 mm
2.960 mm
500 mm
5.300 kg
6.500 kg
11.000 kg
2.665 mm
4.500 mm
27.500 kg
27.500 kg

Motor
výkon

Točivý moment

Emisní norma

Převodovka

vývodová hřidel

Předni náprava

Agco Power 49 LFTN-D5; 4 válce; zdvihový objem 4,9 litru
155k/114kW pň 2000 ot/min (1900 ot/min - ECO) (128 kW při 2100 ot/min - výkon uvedený v ZTP)
165k/121kW při 2100 ot/min (1750 ot/min - ECO)
610 Nm pri 1500 ot/min (660 Nm při 1250 ot/min - ECO)
660 Nm při 1500 ot/min (700 Nm pri 1250 oUmin -ECO)
Stage V
Předehřev mcjtom 230 V
Sigma Power- navýšení výkonu pn použití vývodové hřidele

30 převodových stupňů vpřed/vzad, včetně plazivých rychlosti
Reverzace pod zatíženim
Dva automatické režimy řazeni, včetně automatického přeřazováni silničních skupin
5 převodových stupňů řazených pod zatiženim, řazení skupin bez použití spojkového pedálu
EcoSpeed pojezdová rychlost 40 km/h při snižených otáčkách motoru
Ovládáni převodovky JOYSTICKEM na loketni opěrce, včetně tempomatu
Otáčky 540/1000

_výměnná koncovka 6-drážek, 0 35 mm

Änaná s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol
Pneumaticky odpružená

Třibodový závěs Zvedaci sila 78 KN - mechanické vyrovnáváni ramen
Třeti bod s uzavřenými koncovkami
Boční omezovače ramen - stavitelné
Regulační hydraulika elektronická ACB

Hydraulika Hydraulické čerpadlo Load Sensing - 115 l/min
Čtyři vnějši hydraulické okruhy, mechanicky ovládané - třetí a čtvrtý okruh programovatelný, s regulaci průtoku
Beztlaková vratka oleje 1"

i5va čelní vnější okruhy

_

Kabina
Dvoudveřová, šestisloupková, přetlaková kabina, LED zadní skupinové svÍtilny, přístrojová deska PROLINE
Mechanicky odpružená
Standardní interiér
vnějši zpětná zmätka s rozšířeným Uhlem
Stěrač čelniho okna 270" Zadní stěrač s ostřikovačem _

Anténa FM Reproduktory Basic

_Tempomat - dvě paměti pro rychlost + tempomat otáček motoru
Klimatizace manuálni + Topeni ve sloupku řizení

Pracovní světla Premium (H9 - 2x vpředu, H9 - 4x vzadu, H9 - 2 " 2 na kabině)
Horní světla pro jízdu po komunikaci
Oranžový výstražný maják
Komfortní sedadlo obsluhy vzduchem odpružené, vyhřivané, otočné o 1 80°
Komfortní sedadlo spolujezdce včetně bezpečnostniho pásu



Twin tráč otočné řizenÍ " QuickSteer

_

Palivová nádrž
Nádrž AdBlue

Zadní závěs

Ocelová 160 I
251
Sitko nalévacího hrdla nádrže

Rám etážového závěsu 330 " K80
Etážový závěs Scharmůller A 11
_

Kola a pneumatiky
Přední
Zadní
Diskykol
Blatníky

14.9-28/14 (380/85-28)
18.4-38/14 (460/85-38)
Pevné
Přednf natáčeci Zadní blatníky - lesní provedeni

Brzdy

Závaží

Ostatní výbava

_

Vzduchotlakové - 2 okruhový systém
Vzduchotlaková soustava s kompresorem

Schránka na nářadi

Sada přídavných el. zásuvek
Kryt ventilkú pneumatik

_
_

_
_
Telemetrie VALTRA Connect včetně jjětúeté licence

_
_

výbava prodejce Paletizační vidle VNP 1300
Lopata 4V1 L41 SNR 2250/EURO
Lesnická ochranná nástavba Forest Profi

Čelní nakladač čelní nakladač VALTRA G5M Parametry nakladače
Upevňovací rám - propojeni hydrauliky Valtra Quick2 výška zdvihu v oku výložníku
Ovládání nakladače JOYSTICKEM na loketní opěrce 4,06 m

Nosnost v úrovni terénu - 800 mm od oka

_ 2460 kgUpinánI nářadí Euro V80 Nosnost v max. výšce - 800 mm od oka
2300 kg

Softdrive -Akumulátor hydraulických rázů " Selektor 3 (třetí hydraulická fúnkce)
výbava výložniku

_

Záruka 24 měsiců MaximáinI počet hodin Bez omezeni

l

I

.



Pfanze/t - Vůz na převoz a nakládku kulatiny Typ P17 s hydraulickou rukou
LK 6280

Rozsah dodávky a technická data:

- závěsný s otočnou ojí pomoci 2 pIstnic s aretaci pro provoz na pozemnichkomunikacích +/-34°
- Centrálni nosná traverza o průřezu 300X200X10 mm
- konstrukce vyztuženi nosného rámu
- Teleskopické prodlouženI rámu
- Ložná plocha 3,52 m2
- 6 párů klaníc
- celková výška s hydraulickou rukou 3200 mm
- celková délka ložné plochy 4500 mm, prodloužení na 6500 mm
- celková nosnost na veřejných komunikaci 12,5t
- hmotnost stroje cca 4500 kg
- spodní zavěšení
- osvětlení integrované v rámu
- vzduchové brzdy 4kola
- pneumatiky 560/45-22,2" 12PR
- Vlastní hydraulický okruh plsťové čerpadlo 130 ccm, nádrž odpadní ňltr

Dosah 7800 mm, jednoduchý teleskop; zdvihový moment hrubý 79 kNm, rotátor 6 t,
PM-Kleště Typ PM 230, Max. Rozevření kleští 1230 mm, Objem 0,23m3,
Pracovní tlak 220 bar, Požadovaný výkon čerpadla 50-100 i/min,
Otočení hydraulické ruky o 370°, Hmotnost 1300 kg
ústroji otoče v olejové lázni, sIla otoče 25 kNm

Rozvaděč Danfoss elektrické proporcionálnI 6+2
" joysticky



'"K'e,Bi!'" .u.

. ·¥¶"

Pohony 2\ND

Hydraulický pohon kol powerDRIVE od společnosti Pfanzelt otevirá novou dimenzi pohonu
náboje kola.

Maximálni tah 3,1 tuny při 2WD max. rychlost 8,8 kmih
Proporcionální pohon pro pohyb vpřed a vzad
Možnosť použití všech brzdových systémů v kombinaci s pohonem
Automatická deaktivace pohonu při brzdění
Volnoběžka pro jizdu bez opotřebení na silnici

náboje kola



Spodní závěs " K 80

Ĺ · rj;, - řaj)\, j
l
1\

\,

\,
"l - """""""""J "-m



PIl
A |nv¶ Lm'qo
un 5¢00
BI m

Jj0¢Q
&2

áämC m Bralo
Lä30

dNl/4>t 7 Zl®
40Q/6Ó tli 5 IMO

'20CSO.¶7 2.140
~4&?2
mso·22.5
D Lmm! HON am
380/55J7 m
48Q/45-jT RS
4(XWMS 5 805
$QQtSOn7 840
SW45-225

E fmm{ HôtreWm
L250

F jmm)
565

~45.)7 8¶0
Wb90453 580

éi30
5(W45-22 ',
~45-22:5

a m 2J2
Mld cM Krmen m

9'67 mo
4177 2.630
5t67
3WO
5¶¶®

P13 PIS P17

ÓÁXX) &Q0Q C300

L'%Q J,$00 4500

sm 5:9(10 &500

L9(30
2.¶(X)
ujo
2.¶2Q 2350
2J4Q
2-¶00 2A¶O Z5¶0

2A00 2,550

m
805
840

(160
IMO
IA60

¶250

(\¶0

630
635
GW
no m

am
2A50

3¶29
3.100
1250 M® 3,950


